

## FORMULARZ OFERTOWO- CENOWY

### Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa : PHU STARKOP Leszek Kucharski Spółka Jawna

Siedziba: 27-200 Starachowice Al.. Niepodległości 74 c

Nr telefonu: 41 275-33-35

Nr Rejestru KRS / Ewidencji działalności gospodarczej: KRS 0000058148

Nr NIP: 664-00-00-963

NR REGON : 290527047

Rodzaj Wykonawcy\*: .....małe przedsiębiorstwo.....

(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: biuro@starkop.pl

### **SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWY:**

\*Część nr 3 - Dostawa tśm do pojazdów ciężarowych średniej i dużej ładowności oraz przyczep– **SPRAWA NR 7/TP/2021**

### **Oferujemy realizację w cenie ryczałtowej:**

\*Część nr 3 - Dostawa tśm do pojazdów ciężarowych średniej i dużej ładowności oraz przyczep

**Cena :**

netto 115.747,40 zł

VAT 23 %, tj. 26.621,90 zł

**brutto 142.369,30 zł**

(słownie: sto czterdzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 30/100)

**Termin realizacji dostawy od dnia złożenia zamówienia 4 dni**

Lp.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość	Nr katalogowy	Cena jedn. netto /zł/	Wartość netto /zł/	Stawka podatku VAT/%/	Wartość brutto /zł/
	<b>IVECO EUROCARGO</b>							
1	LINKA CELNA 18M X 6MM	szt.	6		41,80	250,80	23	308,48
2	OPONCZA IVECO EUROCARGO 160E25	szt.	8	1-001-92	1595,00	12760,00	23	15694,80
3	TULEJA STABILIZATORA	szt.	12	98407168	20,20	242,40	23	298,15
4	KOŃCÓWKA DRAŻKA KIEROWNICZEGO	szt.	2	4833829	44,00	88,00	23	108,24
5	REFLEKTOR PRZÓD LEWY	szt.	1	P-70-02-1-102	467,60	467,60	23	575,15
6	DRAŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY	szt.	4	50414266	380,60	1522,40	23	1872,55
7	ELEKTRYCZNY PODNOŚNIK SZYB PRAWY KPL.	szt.	3	504157968	217,80	653,40	23	803,68
8	ELEKTRYCZNY PODNOŚNIK SZYB LEWY KPL	szt.	1	5801324893	235,40	235,40	23	289,54
9	OSŁONA GAŁKI	szt.	2	504303533	187,00	374,00	23	460,02
10	ELEMENT SKOŚNY PODŁOGI PRAWY	szt.	3	504266662	97,90	293,70	23	361,25
11	NADKOLE	szt.	1	32N0018	198,00	198,00	23	243,54
12	WSPORNIK NADKOLA	Szt.	2	32N0085P	55,00	110,00	23	135,30
13	MOCOWANIE NADKOLA	szt.	4	32N0078	25,30	101,20	23	124,48
14	PRÓG DRZWIOWY KABINY	szt.	3	504299144	107,90	323,70	23	398,15
15	ODŁONA PRZECIWSŁONECZNA PRAWA	szt.	2	504049106	204,60	409,20	23	503,32
16	KLAPA WEW.BOCZNA	szt.	2	504089914	467,50	935,00	23	1150,05
17	ELEKTRYCZNY PODNOSNIK SZYB LEWY KPL.	kpl.	4	504157969	235,40	941,60	23	1158,17
18	KOREK	szt.	2	504282623	205,70	411,40	23	506,02
19	PASEK ZABEZPIECZAJĄCY	szt.	40	4784894	7,80	312,00	23	383,76
20	PRZEKAŹNIK 24V 10-20A	szt.	10	4718222	5,60	56,00	23	68,88
<b>RAZEM</b>						<b>20 685,80</b>		<b>25443,53</b>

## IVECO 40E13-15 WM

1	OBEJMA ZACISKOWA TŁUMIKA	szt.	4	8582510	11,00	44,00	23	54,12
2	RURA WYDECHOWA	szt.	2	60184262	385,00	770,00	23	947,10
3	LINKA HAM. RĘCZNEGO	szt.	2	60136234	379,50	759,00	23	933,57
4	LINKA HAM. RĘCZNEGO KRÓTKA	szt.	2	60179584	88,00	176,00	23	216,48
5	OSŁONKA PÓŁOSI KPT.	szt.	1	93161712	2409,00	2409,00	23	2963,07
6	PODPORA WAŁU	szt.	1	42538439	40,70	40,70	23	50,06
7	OSŁONA PÓŁOSI KPL.	szt.	1	93161711	1364,00	1364,00	23	1677,72
8	SPRĘŻYNA GAZOWA POMMIER	szt.	1	20.43918H	52,80	52,80	23	64,94
9	SZCZĘKI HAMULCOWE	szt.	1	190.6073	704,00	704,00	23	865,92
10	KOREKTOR SIŁY HAMOWANIA	szt.	1	500322814	441,10	441,10	23	542,55
11	ZAWÓR POMPOWANIA KÓŁ	szt.	10	42535753	23,10	231,00	23	284,13

<b>RAZEM</b>						<b>6 991,60</b>		<b>8 599,67</b>
--------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

## STAR 266

1	PRZEGUB KULOWY	szt.	3	34-95301-6002	29,50	88,50	23	108,86
2	ŚRUBA 34-15204-0003	szt.	10	34-15204-0003	6,70	67,00	23	82,41
3	DŹWIGNIA KOLUMY KIEROWNICY	szt.	2	34-46601-000	1288,00	2576,00	23	3168,48
4	USTAWIENIE WYSOKOŚCI 81.62350-6023	szt.	2	81.62350-6023	3136,00	6272,00	23	7714,56
5	KOLEKTOR SIŁY HAMOWANIA 34—52161-6000	szt.	4	34-52161-6000	114,20	456,80	23	561,86
6	DETKA 12.00-R20 24-79-01-344	szt.	30	24-79-01-344	72,20	2166,00	23	2664,18
7	DMUCHAWA 81.61930-6062	szt.	3	81.61930-6062	761,60	2284,80	23	2810,30
8	REZYSTANCJA 81.25907-0260	szt.	2	81.25907-0260	129,90	259,80	23	319,55
9	REFLEKTOR GŁÓWNY 0223.8.000.4	szt.	4	0223.8.000.4	112,00	448,00	23	551,04
10	NAKRETKA KORONOWA 06-12064-4309	SZT	6	06-12064-4309	0,60	3,60	23	4,43
11	ŚWIATŁO STOP 34-25104-6000	szt.	5	34-25104-6000	50,40	252,00	23	309,96
12	KOLANKO 34.96305-0000	szt.	2	34.96305-0000	33,60	67,20	23	82,66
13	PIERŚCIEŃ USZCZENLNIĄJĄCY 06-56589-0004	szt.	10	06-56589-0004-85X105X8-PUR	30,20	302,00	23	371,46
14	ZAWÓR STER.CIŚN.PODZESPÓŁ 81-52452-6022	szt.	6	81-52452-6022	118,70	712,20	23	876,01
15	LUSTERKO WSTECZNE 81.63730-6236	szt.	6	81.63730-6236	39,20	235,20	23	289,30
16	MATA 81.62860-0621	szt.	2	81.62860-0621	896,00	1792,00	23	2204,16
17	PRZEGUB KUL.DRAŻKA POPRZ. 81-95301-6236	szt.	4	81-95301-6236	22,40	89,60	23	110,21

18	KOŃCÓWKA DRAŻKA KIER.81-95301-6331	szt.	4	81-95301-6331	22,40	89,60	23	110,21
19	LUSTERKO BOCZNE PODGRZ.	szt.	6	81-63730-6366	87,40	524,40	23	645,01
20	PRZEWÓD PODNOSZENIA KABINY PPK-M-3650	szt.	3	PPK-M-3650	43,70	131,10	23	161,25
21	ZESTAW NAPRAWCZY 81.62302-6021	szt.	6	81.62302-6021	93,00	558,00	23	686,34
22	ZŁĄCZE POWIETRZA TWARDE GMP42480140H	szt.	4	GMP42480140H	12,90	51,60	23	63,47
23	PRZEWÓD PODNOSZENIA KABINY 06541690000	szt.	2	6541690000	43,70	87,40	23	107,50
24	DRAŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY 81.46711-6	szt.	3	81.46711-6	228,50	685,50	23	843,17
25	TARCZA HAMULCA POMOCNICZEGO 444.24.010	szt.	15	444.24.010	78,40	1176,00	23	1446,48
26	WKŁADKA CIERNA HAM.POST.444-76-505	szt.	50	444-76-505	26,90	1345,00	23	1654,35
27	PRZEPONA F2000 SIŁOWNIKA HAMUL.KBA60773	szt.	8	KBA6077	22,40	179,20	23	220,42
28	ŚRUBA ZAWIESZENIA KABINY	szt.	4	671.24.057	22,40	89,60	23	110,21
29	POMPKA RĘCZNA KOMPLETNA V2-5-00-M09	szt.	10	V2-5-00M09	5,60	56,00	23	68,88
30	OCHRANIACZ DĘTKI G-20(12.00/13.00-20)	szt.	10	G-20(12.00/13.00-20)	52,30	523,00	23	643,29
31	OCHRANIACZ DĘTKI 20(12.00-20)	szt.	40	F-20(12.00-20)	35,50	1420,00	23	1746,60
32	PRZEWÓD ELASTYCZNY 313.15.216	szt.	8	313.15.216	10,10	80,80	23	99,38
33	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY CIECZ 81.06102-6115	szt.	2	81.06102-6115	573,40	1146,80	23	1410,56
34	HAMULEC RĘCZNY KOMPLETNY 444-76-275-1	szt.	3	444-76-275-1	1251,00	3753,00	23	4616,19
35	SIŁOWNIK STEROWANIA 444-30-202	szt.	2	444-30-202	896,00	1792,00	23	2204,16
36	SIŁOWNIK SPRĘŻYNOWY 7310010 0	szt.	3	73 10 010 0	203,80	611,40	23	752,02
37	ŚRUBA WIDEŁEK 950.02.115	szt.	2	950.02.115	44,80	89,60	23	110,21
38	PRZERYWACZ KIERUNKOWSKAZÓW DLB-3W	szt.	8	DLB-3W	3,10	24,80	23	30,50
39	SZCZĘKA HAMULCA RĘCZNEGO	szt.	20	444.76.183	100,80	2016,00	23	2479,68
40	PASEK KLINOWY NAPĘDU SPRĘŻARKI ZPZ-812	szt.	20	ZPZ-812	4,80	96,00	23	118,08
41	SIEDZENIE KIEROWCY 642-28-260	szt.	6	642-28-260	537,60	3225,60	23	3967,49
42	PAS BEZPIECZEŃSTWA SKRZYNI ŁADUNKOWEJ PARCIANY	szt.	10	SKRZYNI ŁAD. TYLNY DŁ-2,20M	22,40	224,00	23	275,52
43	POKROWIEC CHŁ. SAM.STAR 266 271-00-00	szt.	8	271-00-00	45,90	367,20	23	451,66
44	GAŁKA DŹWIGNI 428.23.011	szt.	4	428.23.011	2,20	8,80	23	10,82
45	ZAWÓR ODWADNIAJĄCY 82-02-010-0	szt.	4	82-02-010-0	3,60	14,40	23	17,71
46	USZCZELKA POKR. GŁOW. S-359M 359-12-066	szt.	30	359-12-066	3,40	102,00	23	125,46
47	POMPA WODY (ZF) 367.16.206	szt.	10	367.16.206	150,10	1501,00	23	1846,23
48	KOŁO KIEROWNICZE 444.34.215	szt.	4	444.34.215	198,20	792,80	23	975,14
49	NASADA WIDEŁEK 34.50424-5000	szt.	2	34.50424-5000	39,20	78,40	23	96,43
50	NASADA WIDEŁEK 34.50424-5001	szt.	2	34.50424-5001	39,20	78,40	23	96,43

51	KRÓCIEC L SN12-KN6-D6 81.98183-6012	szt.	3	81.98183-6012	39,20	117,60	23	144,65
52	KAMIEŃ OPOROWY 444.76.094	szt.	5	444.76.094	10,10	50,50	23	62,12
53	ŁĄCZNIK TRÓJDROŻNY 02.1.04 BN/3611-07	szt.	4	02.1.04 BN/3611-07	22,40	89,60	23	110,21
54	ZŁĄCZE KOLANKOWE (X50.15.17)03.1.01	szt.	2	X50.15.17)03.1.01	5,60	11,20	23	13,78
55	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 50X140X35,5 24-19-09-181	szt.	10	80X140X35,5 24-19-09-181	37,00	370,00	23	455,10
56	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 40X90X33,5 24-19-09-214	szt.	12	40X90X33,5 24-19-09-214	62,70	752,40	23	925,45
57	PRZEŁĄCZNIK GRZANIA I ROZRUCHU 24V 656-14-00	szt.	10	656-14-00	7,80	78,00	23	95,94
58	ZAWÓR ZAB. CZTEROOBW.WABCO 9347021200	szt.	3	9347021200	41,40	124,20	23	152,77
59	POMPA WSPOMAGANIA 81-47101-6163	szt.	4	81-47101-6163	481,60	1926,40	23	2369,47
60	ZESPÓŁ DŹWIGNI 129.100.000	szt.	5	129.100.000	69,40	347,00	23	426,81
61	PIASTA RESORÓW 444.14.267	szt.	6	444.14.267	414,40	2486,40	23	3058,27
62	ŁOŻYSKO POŚREDNIE 444.24.220	szt.	5	444.18.205	380,80	1904,00	23	2341,92
63	SPRZĘGŁO 411.18.205	kpl.	6	411.18.205	403,20	2419,20	23	2975,62
64	CYLINDER HAMULCOWY KPL CHDR3-44	szt.	10	CHDR3-44	67,20	672,00	23	826,56
65	CYLINDER HAMULCOWY CHDR4-44	szt.	10	CHDR4-44	67,20	672,00	23	826,56
66	CYLINDER HAMULCOWY CHDR4-51	szt.	8	CHDR4-51	67,20	537,60	23	661,25
67	CYLINDER HAMULCOWY CHDR3-51	szt.	10	CHDR3-51	67,20	672,00	23	826,56
68	ZBIORNIK POW. TRÓJKOMOROWY 444-62-210	szt.	10	444-62-210	694,40	6944,00	23	8541,12
69	DWUOSOBOWY MECHANIZM 462.197.100.0	szt.	2	462.197.100.0	425,60	851,20	23	1046,98
70	REGULATOR CIŚNIENIA 0601-0194	szt.	12	0601-0194	41,40	496,80	23	611,06
71	ZAWÓR ELEKTROMAGNETYCZNY (24V) EZP-24	szt.	10	(24V) EZP-24	98,90	989,00	23	1216,47
72	SZCZĘKA HAMULCOWA 444.76.186	szt.	12	444.76.186	100,80	1209,60	23	1487,81
73	MECHANIZM NAPĘDOWY KPL. 24V 460-000-020	szt.	10	460-000-020	212,80	2128,00	23	2617,44
74	GŁOWICA TYLNA SILNIKA S-359M 359-12-206	szt.	5	359-12-206	532,00	2660,00	23	3271,80
75	KOLANKO GÓRNE 410.16.007	szt.	5	410.16.007	33,60	168,00	23	206,64
76	TŁUMIK 0601.0180	szt.	2	0601.0180	179,20	358,40	23	440,83
77	PRZEWÓD WYDECHOWY PRZEDNI 559.41.203	szt.	2	559.41.203	197,10	394,20	23	484,87
78	ZESPÓŁ PASKÓW KLINOW.SPREŻAR. 0000.3945	szt.	15	0000.3945, 2SPZ-812	9,60	144,00	23	177,12
79	WAŁEK nap. Prędkościomierza WG-7-07-0W	szt.	5	WG-7-07-0W	28,00	140,00	23	172,20
80	USZCZELKA KOLEKT.WYD.S-359M 359-12-107	szt.	20	359-12-107	3,20	64,00	23	78,72
81	AMORTYZATOR PRZEDNI 34-43701-6000	szt.	6	34-43701-6000	50,40	302,40	23	371,95

82	ZESTAW NAPRAWCZY 81-32670-6199	szt.	2	81-32670-6199	93,00	186,00	23	228,78
83	ZAWÓR SPUSTOWY 34.51260-6000	szt.	10	34.51260-6000	3,60	36,00	23	44,28
84	ZAWÓR PRZKAŹNIKOWY PODZESPÓŁ 34.52116-6	szt.	2	34.52116-6	215,00	430,00	23	528,90
85	PRZEGUB KUL.DRAŻKA POPRZ. 81-95301-6237	szt.	4	81-95301-6236	22,40	89,60	23	110,21
86	PASEK KLINOWY AUX 10X1350	szt.	10	AUX 10X1350	6,70	67,00	23	82,41
87	WKŁADKA ELASTYCZNA 359.18.113	szt.	10	359.18.113	1,50	15,00	23	18,45
88	CZUJNIK HYDR.ŚWIATEŁ STOPU 5561220	szt.	10	5561220	12,80	128,00	23	157,44
89	WYŁĄCZNIK ŚWIATŁA COFANIA 561-17-20	szt.	10	561.17.20	11,20	112,00	23	137,76
90	ALTERNATOR 4892320	szt.	2	4892320	601,40	1202,80	23	1479,44
91	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY PRZEGUBU 441-29-225	szt.	8	441.29.225	29,10	232,80	23	286,34
92	PRZEWÓD GIĘTKI	szt.	4	06-54099-0027	43,70	174,80	23	215,00
93	ZŁĄCZKA KĄTOWA	szt.	2	34.98110-0003	5,60	11,20	23	13,78
<b>RAZEM</b>						<b>73 757,00</b>		<b>90 721,11</b>
<b>JELCZ 442</b>								
1	ŁOŻYSKO GUMOWE	szt.	8	1021373219093.	5,00	40,00	23	49,20
2	ŁOŻYSKO GUMOWE	szt.	4	1021029699-570	55,30	221,20	23	272,08
3	TULEJA STABILIZATORA	szt.	4	4610050274	33,80	135,20	23	166,30
4	CZUJNIK POZIOMU PALIWA	szt.	1	1021029699561.	713,90	713,90	23	878,10
5	PIERŚCIEŃ ORING ZWOLNICZY 250X244 X 3	szt.	4	E75501120	18,70	74,80	23	92,00
6	PIERŚCIEŃ ORING POD SZPILKI KOŁA 40.95X2.62	szt.	4	E75500845	11,60	46,40	23	57,07
7	PRZEWÓD WYDECHOW	szt.	5	1021029699871.	1364,00	6820,00	23	8388,60
8	OBEJMA 88,9 TYP. DEUTZ	szt.	5	102102969817.	71,50	357,50	23	439,73
9	CZUJNIK CISNIENIA	szt.	2	102113129090.	324,50	649,00	23	798,27
10	ZESTAW KLAMEK	szt.	2	1020654841052.	327,80	655,60	23	806,39
11	KOREK FI-80 Z KLUCZEM	szt.	2	102102969858.	82,00	164,00	23	201,72
12	ZESPÓŁ UKŁADU DŹWIGIEŃ	szt.	2	1021135819546. LUB 651605033	126,50	253,00	23	311,19
13	ZŁĄCZE PRZEWODÓW AUTOMATYCZNE	szt.	2	1021029690865.	24,20	48,40	23	59,53
<b>RAZEM</b>						<b>10 179,00</b>		<b>12 520,17</b>

JELCZ 662								
1	LUSTERKO SZEROKOKĄTNE	szt.	2	1021524494044.	291,50	583,00	23	717,09
2	PIÓRO WYCIERACZKI 500X32X 16	szt.	4	102-1135-819-161 570.000.040	13,20	52,80	23	64,94
3	PRZEWÓD ELASTYCZNY 8 X1	szt.	6	6314933324	31,60	189,60	23	233,21
4	REFLEKTOR PRZEDNI LEWY	szt.	1	1021135311066.	242,00	242,00	23	297,66
5	REFLEKTOR PRZEDNI PRAWY	szt.	1	1021135311066.	242,00	242,00	23	297,66
6	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJACY 110X140	szt.	4	120501013E	335,50	1342,00	23	1650,66
7	MECHANIZM NAPĘDOWY WYCIERACZEK 24V	szt.	1	1021135819170.	346,50	346,50	23	426,20
8	ADAPTACJA MECHANIZMU WYCIERACZEK	szt.	1	6316105065	225,50	225,50	23	277,37
9	LAMPA OBRYŚOWA BIAŁA	szt.	2	1021135411167.	18,20	36,40	23	44,77
10	KOREK WLEWOWY LT-1	szt.	2	6 610 160 468	15,70	31,40	23	38,62
11	LURTERKO GŁÓWNE PRAWY	szt.	2	1021524494031 LUB 51-3636-204	137,50	275,00	23	338,25
12	LAMPA KIERUNKOWSKAZU I ŚWIATEL POZYCYJNYCH	szt.	10	1021135411010.	31,70	317,00	23	389,91
13	KOŃCÓWKA DRAŻKA LEWA JELCZ 622	szt.	2	10210296999153.	62,70	125,40	23	154,24
14	KOŃCÓWKA DRAŻKA PRAWA JELCZ 622	szt.	2	10210296999-152	62,70	125,40	23	154,24
RAZEM						4 134,00		5 084,82

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 6 SIWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

4. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 59 1050 1432 1000 0022 9378 8374. Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .

5. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).

6.

Zamówienie wykonamy[1]:

a) Osobiście

☒

b) Przy współudziale podwykonawców

☐

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Oświadczenie wg załącznika nr 3 do SWZ
2. Potwierdzenie zapłaty wadium

.....

(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,  
uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,  
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu)

Starachowice, dnia 08.04.2021 r.

**\*) - niepotrzebne skreślić**

[\[1\] Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X](#)

\*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).